0 5 HOV. 2008

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

z;‘g(@ 0 3 N0V, 2008
Deliberazione della Giunta Provinciale n. ./ i/} del

Oggetto: Concessione utilizzo Palatedeschi a “Azione Cattolica Italiana — Diocesi di Benevento”

H

L'anno duemilanove il giorno \\}Lflx, del mese di /7/@ Lf(; % W '

presso la Rocca dei Rettoﬁ si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore

Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore

Ing. Carlo - FALATO - Assessore ASSENTE
Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore ASSE] ‘iﬁffﬁ
Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore

Geom. Carmine - VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile

LA GIUNTA

PREMESSO che I’ Ing. De Lucia Giuseppe, Presidente dell’ associazione “Azione Cattolica Italiana
- Diocesi di Benevento” ha inoltrato istanza (prot. n.21999 del 22.9.09) con la quale chiede ’utilizzo
gratuito del Palatedeschi per il giorno 29.11.09 per la realizzazione di una manifestazione denominata
“Festa del Ciao 2009 ;

RILEVATO che I’evento di che trattasi:

= ¢ diventato un appuntamento annuale importante di sensibilizzazione sociale e religiosa e inoltre
un’aggregazione di festa per tutti i ragazzi e giovani dell’intero territorio sannita;

= prevede un’affluenza di circa 1000 giovani e ragazzi accompagnati dai rispettivi educatori
provenienti da tutto il territorio diocesano (provincia di Benevento e parte di quella di Avellino);

= che la suddetta manifestazione rappresenta anche un momento di visibilita per il territorio Sannita e
un’occasione per pubblicizzare il “Sannio” sul piano turistico e culturale;



CONSIDERATO, altresi, che I’ente Provincia, nello spirito di partecipazione attiva e di coopetazione
sociale che la contraddistingue, oltre i compiti istituzionali di propria competenza, si propone anche di
attivare ogni utile strumento per favorire ogni iniziativa rivolta all’educazione dei giovani del territorio
sannita e dunque per [’iniziativa intrapresa reputa opportuno sostenerla con la concessione dell’uso
gratuito dell’impianto sportivo Palatedeschi;

RITENUTO di dover cogliere una cosi importante occasione sia per favorire una sana integrazione dei
giovani che per promuovere e valorizzare il territorio sannita;

LA GIUNTA

Su relazione e proposta del Presidente

A voti unanimi

DELIBERA

La premessa é parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI PRENDERE ATTO dell’ istanza (prot. n.21999 del 22.9.09) inoltrata dall’ Ing. De Lucia Giuseppe,
Presidente dell’ associazione “Azione Cattolica Italiana — Diocesi di Benevento”, intesa ad ottenere
P’utilizzo gratuito del Palatedeschi per il giorno 29.11.09 per la realizzazione di una manifestazione
denominata “Festa del Ciao 2009™;

DI DARE indirizzo al Dirigente Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo e Sport ed al Dirigente
Settore Edilizia e Patrimonio di predisporre gli atti di propria competenza, per ’utilizzo gratuito

dell’impianto sportivo per la manifestazione predetta;

SI DA ATTO che, trattandosi di atto di mero indirizzo, si omettono i pareri di regolarita tecnica e
contabile ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000;

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo e Sport
ed al Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza;

DARE alla presente immediata esecutivita.

i




Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL $SEGRET
+Claudio
AN

Lo

N. tF g; g Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deljberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimaneryvi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

Benevento 4,

IL SEGRET

; seai(DottCladiofl ELLETTI)
i\%m Gl m?e%ﬂ UGAEEA VG .
\
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data @ 9 ?é%}%% 2@@% e /contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.
SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del/T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2 3 HOV. 2009

i

IL RESPONSABILE ?E L’UFFICIO
i

V )X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
;‘n( Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
o E’ stata revocata con atto 1. del

Benevento 1, 2 3 %%ﬁ% Ziﬁ%%

Copia per:

o SETTORE fTOU(-ARI-TUR-8C0eT | . il
O SETTORE ©OIZ1A & CAT ALTAD M 0/4/ iv}

0 SETTORE 14 0t
0  Revisori dei Conti pfot. n.

0 Nucleo di Valutazione 11 /j _prot.n._

?{ Conferenza Capigruppo ~ prot. n

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni






